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Stronalzl

TERMOSTATY OLEJOWE sernTO

Wyposazenie standardowe:

e \Wanna oraz obudowa wykonana ze stali nierdzewnej
e Pokrywa nierdzewna dwuspadowa
e Instrukcja w j. polskim

Cechy urzqdzenia:

Regulator typu PID z podwdjnym wyswietlaczem
4-pozycyjnym temperatury zadanej oraz mierzonej oraz
dodatkowy termostat zabezpieczajgcy z manualng nastawa
w zakresie do 220 °C

Solidna bezpieczna konstrukcja urzgdzenia

Zastosowanie podwadjnej scianki oraz izolacji zapobiega
nagrzewaniu obudowy

Estetyczny wyglad urzadzenia

Timer w zakresie od 1 do 59 godz. 59 minut z sygnalizacjg
dzwiekowsq i wizualng zakonczenia odliczania

Niezalezne zabezpieczenie temperaturowe

Alarm przekroczenia temperatury, ktéry moze by¢
indywidualnie zdefiniowany

Wyposazenie dodatkowe:

www.atest.pl

STO 18/15- Statyw na 15 probdwek o $rednicy 18 mm

Gwarancja: 24 miesigce

TO-8 z kré¢cami zewn. obiegu

(opcja dodatkowa)

Pojemnos¢ wanny
Materiat wanny

dtugos¢
Wymiary zewnetrzne szerokoéé
wysokos¢
. . dtugosé
Wymiary przestrzeni .
. szerokos¢
roboczej L.
gtebokos¢

Rozdzielczos¢ regulatora
Zakres temperatury
Stabilnos¢ temperatury
Minutnik

Moc max

Zasilane

A

8l

340 mm

280 mm
380 mm
300 mm
240 mm
150 mm

stal nierdzewna

0,1

101

340 mm

280 mm
430 mm
300 mm
240 mm
200 mm

+5°C powyzej temp. otoczenia do 200°C

+0,2°C

od 1min. do 59 godz. 59 min.

1000 W

230V, 50Hz

1200 W




